
 

    Generální ředitelství – Úsek pojištění hospodářských rizik 
Pracoviště Nádražní 14, 602 00, Brno 

 

 
                        
 

 
 

   

 
 
 
 
 
 
 

 

TOCHÁČEK spol. s r.o. 

Slovinská 36 

612 00 Brno, Česká republika 

 

 
 
 
 
 
 
 

   

 
 

 
       
 
 

 

Věc: Pojistná smlouva č. 7720855891 – pojištění stavebně-montážní – potvrzení o zařazení díla.  
 

 
Vážení, 

 
potvrzujeme tímto, že budované dílo „Revitalizace Místodržitelského paláce – vybudování návštěvnického 
zázemí a vytvoření stálé expozice starého a užitého umění – generální dodavatel stavby“ s celkovou hodnotou 
54 752 152,- Kč, bylo zařazeno do rámcové pojistné smlouvy pro stavebně-montážní rizika č. 7720855891. 

 
 
  
 
 S přáním příjemného dne 
 
 
 
 
 
 

  
  
  
  

    

Naše značka (čj.) 
 

 
 

Váš dopis značky /ze dne 
 

 
 

Vyřizuje /linka Máša / 957 773 186 

 
 

Místo odeslání /datum Brno, 11. 5. 2023 
 

 



 
 

POJISTNÝ CERTIFIKÁT 
 
Pojištěný:                       TOCHÁČEK spol. s r.o. 

 IČO: 44961367 
 Brno, Slovinská 36, PSČ 612 00 
 Česká republika 

 
 
Pojistitel:      Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
       Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Praha 8, Česká republika  
        IČO: 47116617  
 

Pojistná smlouva č.:  7720855891   
 
Rozsah krytí:            Stavebně - montážní pojištění – rámcová pojistná smlouva 

 

6.1. Předmět pojištění Horní hranice 
plnění [Kč] 

Spoluúčast [Kč] 

1. 
Celková hodnota stavebních a montážních výkonů 
(konečné a provizorní výkony, včetně všech materiálů 
použitých k tomuto účelu) 

 1.1. Max. hodnota jednoho budovaného díla  

 1.2. Materiál nebo díly dodané objednatelem  

2. Stávající majetek  

3. Zařízení a vybavení staveniště  

4. Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje     

5. Náklady na stržení, úklid a odvoz zbytků  
 
 
 
Územní rozsah:  Česká republika. 
 
 
Doba pojištění:   1. 10. 2014 – 30. 9. 2023 ve znění dodatku č. 8 
 

 

V Brně dne 19. 9. 2022 

 

 

 

  
    



 

Certifikát o pojištění * 
 
 
Pojistitel: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel“), 

 

 
Pojistník: 

TOCHÁČEK spol. s r.o. 
se sídlem Slovinská 36, 612 00 Brno, Česká republika 

IČO: 44961367 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 4127 
(dále jen „pojistník“) 

 
 

Potvrzujeme tímto, že jsme s pojistníkem TOCHÁČEK spol. s r.o., IČO: 44961367, uzavřeli pojistnou 

smlouvu č. 7720911256. 

 
Tato pojistná smlouva je uzavřena od 4. 7. 2015 do 3. 7. 2023 s automatickou prolongací.  
 
Pojištění se vztahuje na odpovědnost pojištěného za újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi 
pojištěného (dle výpisu z obchodního rejstříku) nebo vztahem pojištěného, jestliže pojištěný za újmu 
odpovídá v důsledku svého jednání nebo vztahu z doby trvání pojištění včetně odpovědnosti za újmu 
způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání. 
 
Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši:
 
Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce, která se projeví po jejím 
předání, se sjednává se sublimitem ve výši: 
 
Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.  
 
* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění uvedený v tomto 

potvrzení je pouze informativní, přesný rozsah pojištění vyplývá z výše uvedené pojistné smlouvy, včetně 
pojistných podmínek a dalších smluvních dokumentů, které jsou její nedílnou součástí. 

 
Ve Zlíně dne 22. 08. 2022 
 
 
 

                    

                    
                    

 


